
hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 123 492 76 213 199 705 123 441 20 123 143 564 75 9 922 17 976

Středočeský 93 071 62 814 155 885 93 019 13 934 106 953 69 13 203 12 137

Jihočeský 36 914 29 286 66 200 36 870 5 284 42 154 25 8 411 4 562

Plzeňský 29 818 24 394 54 212 29 796 4 651 34 447 39 4 371 3 465

Karlovarský 14 163 9 536 23 699 14 154 1 827 15 981 9 1 550 1 688

Ústecký 38 884 24 318 63 202 38 867 5 397 44 264 52 4 470 4 898

Liberecký 26 191 17 461 43 652 26 176 3 564 29 740 40 3 737 3 182

Královéhradecký 32 232 24 884 57 116 32 220 4 497 36 717 22 6 064 3 683

Pardubický 28 689 22 184 50 873 28 678 4 183 32 861 10 5 637 3 270

Vysočina 29 053 21 650 50 703 29 016 4 293 33 309 42 5 963 3 003

Jihomoravský 70 858 51 721 122 579 70 782 10 847 81 629 135 12 106 8 928

Olomoucký 32 104 23 019 55 123 32 090 4 597 36 687 24 5 548 3 739

Zlínský 33 616 24 229 57 845 33 499 4 675 38 174 22 9 426 3 707

Moravskoslezský 57 841 41 403 99 244 57 669 8 119 65 788 89 11 408 7 536

C E L K E M 646 926 453 112 1 100 038 646 277 95 991 742 268 653 101 816 81 774

          Přehled o počtu OSVČ 

podle stavu k  30.06.2022

Kraj  platící zálohy na DPvykonávající činnost dobrovolně účastny
přihlášené

k paušální dani

OSOBY SAMOSTATNĚ VÝDĚLEČNĚ ČINNÉ



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 123 492 76 213 199 705 123 441 20 123 143 564 75 9 922 17 976

CELKEM 123 492 76 213 199 705 123 441 20 123 143 564 75 9 922 17 976

přihlášené

k paušální dani

Osoby samostatně výdělečně činné

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Hl.m Praha podle stavu k 30.06.2022

OSSZ dobrovolně účastny
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Benešov 6 863 4 631 11 494 6 858 940 7 798 0 1 454 912

Beroun 6 439 4 641 11 080 6 431 1 006 7 437 3 996 837

Kladno 9 471 5 986 15 457 9 468 1 365 10 833 3 1 248 1 267

Kolín 6 413 4 259 10 672 6 412 878 7 290 5 964 800

Kutná Hora 4 261 3 335 7 596 4 258 699 4 957 10 966 513

Mělník 6 952 4 503 11 455 6 950 1 035 7 985 4 832 946

Mladá Boleslav 5 968 4 792 10 760 5 966 987 6 953 5 764 746

Nymburk 6 443 4 209 10 652 6 440 945 7 385 4 1 026 757

Praha - východ 15 475 10 062 25 537 15 464 2 485 17 949 3 1 601 2 091

Praha - západ 13 552 8 922 22 474 13 544 2 102 15 646 6 1 380 1 832

Příbram 8 199 5 092 13 291 8 196 994 9 190 4 1 468 1 038

Rakovník 3 035 2 382 5 417 3 032 498 3 530 22 504 398

CELKEM 93 071 62 814 155 885 93 019 13 934 106 953 69 13 203 12 137

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Středočeský kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

České Budějovice 11 308 9 735 21 043 11 308 1 714 13 022 17 2 371 1 569

Český Krumlov 3 398 2 391 5 789 3 398 418 3 816 4 581 382

Jindřichův Hradec 4 953 3 702 8 655 4 949 654 5 603 1 972 622

Písek 4 343 3 210 7 553 4 333 614 4 947 0 976 487

Prachatice 2 960 2 361 5 321 2 958 442 3 400 0 865 288

Strakonice 3 754 3 229 6 983 3 753 547 4 300 1 1 267 460

Tábor 6 198 4 658 10 856 6 171 895 7 066 2 1 379 754

CELKEM 36 914 29 286 66 200 36 870 5 284 42 154 25 8 411 4 562

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihočeský kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Domažlice 2 368 1 859 4 227 2 368 365 2 733 4 112 237

Klatovy 4 260 3 873 8 133 4 260 685 4 945 8 1 048 412

Plzeň-jih 3 499 2 759 6 258 3 492 520 4 012 3 652 387

Plzeň-město 10 511 8 557 19 068 10 508 1 607 12 115 8 1 107 1 294

Plzeň-sever 4 366 3 296 7 662 4 365 659 5 024 7 577 504

Rokycany 2 580 2 277 4 857 2 575 425 3 000 3 518 346

Tachov 2 234 1 773 4 007 2 228 390 2 618 6 357 285

CELKEM 29 818 24 394 54 212 29 796 4 651 34 447 39 4 371 3 465

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Plzeňský kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Cheb 4 322 2 762 7 084 4 314 580 4 894 3 493 487

Karlovy Vary 6 590 4 638 11 228 6 589 836 7 425 0 671 781

Sokolov 3 251 2 136 5 387 3 251 411 3 662 6 386 420

CELKEM 14 163 9 536 23 699 14 154 1 827 15 981 9 1 550 1 688

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Karlovarský kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Děčín 6 279 3 574 9 853 6 276 770 7 046 13 919 708

Chomutov 5 329 3 559 8 888 5 326 792 6 118 5 478 680

Litoměřice 6 772 4 111 10 883 6 771 951 7 722 8 1 127 764

Louny 4 226 2 860 7 086 4 224 593 4 817 2 502 525

Most 4 836 2 795 7 631 4 836 644 5 480 9 358 730

Teplice 5 622 3 798 9 420 5 619 900 6 519 5 604 708

Ústí nad Labem 5 820 3 621 9 441 5 815 747 6 562 10 482 783

CELKEM 38 884 24 318 63 202 38 867 5 397 44 264 52 4 470 4 898

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Ústecký kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Česká Lípa 5 223 3 226 8 449 5 223 655 5 878 2 841 717

Jablonec nad Nisou 5 777 4 008 9 785 5 769 797 6 566 5 977 642

Liberec 10 429 6 576 17 005 10 428 1 454 11 882 29 897 1 323

Semily 4 762 3 651 8 413 4 756 658 5 414 4 1 022 500

CELKEM 26 191 17 461 43 652 26 176 3 564 29 740 40 3 737 3 182

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Liberecký kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hradec Králové 10 294 7 852 18 146 10 284 1 567 11 851 5 1 570 1 265

Jičín 4 655 3 465 8 120 4 655 626 5 281 6 896 497

Náchod 6 368 4 965 11 333 6 368 798 7 166 1 1 214 642

Rychnov n/K 3 968 3 662 7 630 3 968 601 4 569 1 1 239 447

Trutnov 6 947 4 940 11 887 6 945 905 7 850 9 1 145 832

CELKEM 32 232 24 884 57 116 32 220 4 497 36 717 22 6 064 3 683

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Královéhradecký kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Chrudim 6 384 4 689 11 073 6 383 840 7 223 4 1 698 607

Pardubice 10 177 7 671 17 848 10 175 1 459 11 634 1 1 189 1 282

Svitavy 5 403 4 114 9 517 5 399 799 6 198 4 1 410 608

Ústí n/O 6 725 5 710 12 435 6 721 1 085 7 806 1 1 340 773

CELKEM 28 689 22 184 50 873 28 678 4 183 32 861 10 5 637 3 270

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Pardubický kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Havlíčkův Brod 5 305 4 423 9 728 5 299 884 6 183 9 1 182 523

Jihlava 6 335 4 468 10 803 6 331 894 7 225 14 688 733

Pelhřimov 4 292 3 507 7 799 4 274 694 4 968 1 1 064 468

Třebíč 6 281 4 095 10 376 6 279 795 7 074 5 1 220 617

Žďár nad Sázavou 6 840 5 157 11 997 6 833 1 026 7 859 13 1 809 662

CELKEM 29 053 21 650 50 703 29 016 4 293 33 309 42 5 963 3 003

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za kraj Vysočina podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Blansko 5 422 4 576 9 998 5 410 914 6 324 3 1 586 673

Brno-město 24 308 19 661 43 969 24 284 4 207 28 491 11 2 882 3 514

Brno-venkov 13 829 10 044 23 873 13 820 2 108 15 928 13 2 305 1 677

Břeclav 6 953 4 462 11 415 6 952 923 7 875 49 1 198 800

Hodonín 8 741 5 910 14 651 8 735 1 233 9 968 30 2 376 929

Vyškov 5 727 3 500 9 227 5 722 719 6 441 22 885 718

Znojmo 5 878 3 568 9 446 5 859 743 6 602 7 874 617

CELKEM 70 858 51 721 122 579 70 782 10 847 81 629 135 12 106 8 928

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihomoravslý kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Jeseník 2 487 1 354 3 841 2 485 274 2 759 6 275 261

Olomouc 12 517 9 622 22 139 12 516 1 847 14 363 8 1 469 1 479

Prostějov 5 473 3 749 9 222 5 471 726 6 197 1 1 177 642

Přerov 5 859 4 241 10 100 5 858 809 6 667 2 1 284 633

Šumperk 5 768 4 053 9 821 5 760 941 6 701 7 1 343 724

CELKEM 32 104 23 019 55 123 32 090 4 597 36 687 24 5 548 3 739

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Olomoucký kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Kroměříž 5 453 3 890 9 343 5 432 740 6 172 2 979 622

Uherské Hradiště 7 922 6 075 13 997 7 905 1 184 9 089 7 2 372 930

Vsetín 8 643 5 832 14 475 8 583 1 011 9 594 7 2 874 921

Zlín 11 598 8 432 20 030 11 579 1 740 13 319 6 3 201 1 234

CELKEM 33 616 24 229 57 845 33 499 4 675 38 174 22 9 426 3 707

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Zlínský kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Bruntál 5 151 2 943 8 094 5 145 576 5 721 14 769 574

Frýdek-Místek 11 207 8 379 19 586 11 166 1 637 12 803 32 2 269 1 538

Karviná 9 073 6 543 15 616 9 047 1 269 10 316 7 1 620 1 290

Nový Jičín 7 450 5 454 12 904 7 415 1 024 8 439 5 1 839 931

Opava 9 224 6 893 16 117 9 177 1 442 10 619 17 2 288 1 066

Ostrava 15 736 11 191 26 927 15 719 2 171 17 890 14 2 623 2 137

CELKEM 57 841 41 403 99 244 57 669 8 119 65 788 89 11 408 7 536

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Moravskoslezský kraj podle stavu k 30.06.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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